
Ocel/25

PE/63

Ocel/25

Ocel/25

Ocel/25

Ocel/25

Ocel/25

PE/63

PE/90

PE/32

9

15

32

33

34/1

34/2

40

42

44

45/1

45/2
46

139

140

143

17
0/

1
17

0/
2

17
0/

3
17

0/
4

225

11
2/

3 113

157/2

183/1

183/3

183/4

183/7

193

196

197/1

197/2 197/3

287/2

294/4

294/5

29
5

1162/3

1178/111
78

/3

1179/2

1179/3

1179/4

1213/1
12

13
/2

1213/3

1263

1264/1

12
77

195/1

195/2
150/4

1285/1
1285/2

1162/4

183/8

183/9

185/1

185/2

Dukelských hrdinů

Pryský potok

Havlíčkova

Kamenice
+0,02

+0,08

+0
,0

2

+0
,0

2
+0

,1
5

+0
,1

5

+0
,15

LV 2 - VODÍCÍ LINIE LV 2 - VODÍCÍ LINIE

OZ1 - OBRUBNÍK v. 60 mm 

OZ1 - OBRUBNÍK v. 60 mm 

+0,15
+0,15+0,15

+0,15

K HRANĚ OBRUBNÍKU

+0,02

+0,02

LV 3 - VODÍCÍ LINIE
Z1 - LEMOVÁNÍ CHODNÍKŮ LV 1 - VODÍCÍ LINIE

OZ1 - OBRUBNÍK v. 60 mm KORUNA OPĚRNÉ ZDI v. 100 mmKORUNA OPĚRNÉ ZDI v. 100 mm

LV 1 - VODÍCÍ LINIE

LV 1 - VODÍCÍ LINIE

LV 1 - VODÍCÍ LINIE
OZ1 - OBRUBNÍK v. 60 mm 

LV 3 - VODÍCÍ LINIE
Z1 - LEMOVÁNÍ CHODNÍKŮ 

PŘELOŽKA LAMPY VO 
K HRANĚ CHODNÍKU

PŘELOŽKA SDZ

LV 2 - VODÍCÍ LINIE

R14
.00

R14.00

R
12.50

R3.00

+0
,0

6

+0,06

Z2 - OCHR. ZÁBRADLÍ

VIZ VÝKRES č. D.1.1.08
PARAMETRY ZÁBRADLÍ

Z2 - OCHR. ZÁBRADLÍ

VIZ VÝKRES č. D.1.1.08
PARAMETRY ZÁBRADLÍ

STÁVAJÍCÍ ZÁBRADLÍ STÁVAJÍCÍ ZÁBRADLÍ

+0,06

+0,10

+0
,10

1143/4

1261/1

1179/1

1179/5
PŘELOŽKA LAMPY VO 
MIMO ÚSEK STÁVAJÍCÍ OPĚRNÉ ZDI

PŘELOŽKA LAMPY VO 
K HRANĚ OPĚRNÉ ZDI

K LINII OBRUBNÍKU

SILNICE I/13

VYBOURAT STÁVAJÍCÍ ZÁKLAD
STÁVAJÍCÍ SDZ PŘEMÍSTIT
NA STOŽÁR VO

PODEZDÍVKA

OBNOVA OPLOCENÍ

SILN
IC

E I/13

SILNICE II/263

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

MÍSTNÍ KOMUNIKACE

pochozí plocha chodníků (včetně obrubníků): 294,43 m2
pojížděná plocha – sjezdy v profilu chodníku (včetně obrubníků):     7,30 m2

odstavná plocha: 81,0 m2
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